
SKG Bremgarten & agilitysports



Rangliste agilitysports run Small 3


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 139

 Kategorie:
 
 Small 3

 Standardzeit:
 
 39  (1.15)



Geschw.:
 
 3.56 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 229

 4506

 Vogt Jessica

 AT Mutschellen

 3

 33.82

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Famy

 Sheltie

 4.11



2

 226

 5663

 Zäch Marlen

 SKG Bischofszell

 3

 36.68

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Nice

 kl. 

 3.79



3

 247

 3667

 Bersinger Regula

 Swiss-Agility-
 
 3

 32.69

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Shamu

 Kooikerhondje

 4.25



4

 227

 6376

 Ehrsam Claire

 ATF Crazy 

 3

 34.20

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Gin

 Sheltie

 4.06



5

 230

 6374

 Burri Brigitte

 AT SkillyDogs 

 3

 37.54

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Finn

 Sheltie

 3.70



6

 224

 6242

 Wisler Daniela

 ATN Jolly Tatz

 3

 50.96

 0

 0

 11.96

 11.96

 sg
 
Rimini

 Zwergpinscher
 
 2.73



888

 222

 5096

 Aschwanden Rolf
 
 OG Züri Terrier 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Luna

 Jack Russel

 0.00



888

 223

 6789

 von Werra Valär Michèle

 AT KV-Zug und 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Alinghi Spirit

 Schipperke

 0.00



888

 225

 6423

 Beer Claudio

 ATL SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Judy

 Pappilon

 0.00



888

 228

 5637

 Sulzer Heidi

 AT High Flyers

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Nico

 Zwergpudel
 
 0.00



888

 231

 4501

 Schläpfer Ruth

 OG Züri Terrier 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Ramira

 Border Terrier

 0.00



888

 246

 5507

 Ehrsam Dania

 Swiss-Agility-
 
 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Blade

 Sheltie

 0.00



888

 248

 4572

 In Albon Giacinto

 Swiss-Agility-
 
 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Xintya

 Papillon

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 13
 


Statistik:



Vorzüglich:

 3 (23.08%)

 Schnellste Zeit:

 32.69 sec



Sehr gut:

 3 (23.08%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.25 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 33.82 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 7 (53.85%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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